Schlenkera, iż w razie nieule-
głości i nieuczynienia zadość wezwaniu rządu, ściągnie na sie
bie skutki artykułami 340 i 341 kodeksu kar głównych i po
prawczych zagrożone. Warszawa, dnia 8 (20) lutego 1864 r.
Prezes Wieczorkowski.“

Sześć miesięcy, w tym sądowym zapozwie naznaczone,
upłyną co najprędzój dopiero z dniem 20 sierpnia, gdy tym
czasem już w kwietniu jego sklep będzie zupełnie nie zasekwe-
strowanym, ale sprzedanym.